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      2022 
 

 

 

 
 

1. april lanserte vi ny utgave av nettsida vår. Vestmarka.info var da oppgradert med ny 

funksjonalitet og nytt utseende. I 2022 var det 20-årsjubileum for Grendelagets egen nettside. 

 

 

 

 

 

 

 

Årsberetning 

Vestmarka Grendelag 
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Styret og medlemsorganisasjoner 
Styret har bestått av Nina Kisen (Eidskog Naturbarnehage), Solveig Rapstad (Vestmarka 

Menighetsråd), Ole Viggo Møllerbråten (Vestmarka Idrettslag), Inger Lise Kessler 

(Vestmarka Hornorkester), Anita Pedersen (Vestmarka Sanitetsforening), Hans Jørgen Ovlien 

(Vestmarka JFF), Lars Rambøl (Vestmarka Vel), Trond Rapstad (Interesseforeningen for 

Vestmarka Samfunnshus), Asbjørn Gulbrandsen (Grusjø Vel), nestleder Erik Staavi og leder 

Ragnar Dæhli. Sistnevnte har også vært kasserer og sekretær.  

 

 

Observatører i styret 
Fra vedtektenes paragraf 2: «….alle partier representert i kommunestyret delta med en 

observatør i styre- og årsmøte med talerett, men ikke forslags- og stemmerett.» 

Vi har ikke hatt observatører fra politiske partier i 2022. 

 

 

Årsmøtet 7. mars i kantina til EMS 
6 stemmeberettigete deltok i møtet. Møteinnkalling og dagsorden ble godkjent. Revidert 

regnskap ble godkjent. Det samme ble årsmeldinga. Prioriterte arbeidsoppgaver for 2022 ble 

presentert for årsmøtet. 

 

Valget ga følgende resultat: 

Leder: Ragnar Dæhli 

Nestleder: Erik Staavi 

Revisor: Arne Sørli 

 

 

Styremøter 
Det har vært holdt 9 styremøter, alle fysisk. 68 saker er behandlet i styret.  

 

 

Økonomi 
VG hadde per 31.12.2022 en egenkapital på kr 55619,38. Egenkapitalen er økt med kr 714,53. 

Den største ekstraordinære kostnaden i 2022 har vært bygging av lager for lys i 

Kirkestuelåven 

Minnegave på kr 19.500 mottatt i anledning Sidsel Mobrenna sin begravelse 

 

 

Viktige saker: 
 

Ny nettside 

Nettsida www.vestmarka.info ble etablert i 2002. Den har blitt oppgradert flere ganger, sist 

gang i 2014 hvor den ble lagt om til WordPress. 

Nå var det på nytt behov for oppgradering, noe funksjonalitet hadde gått tapt. Nå er 

eksempelvis «utleiekalender» for Samfunnshuset reetablert. Vi bruker fortsatt programmet 

WordPress for publisering. 

Vi gjorde avtale med en elev ved Sentrum vgs på Kongsvinger som tok på seg oppgaven for 

kr 5.000,-. Resultatet er vi veldig fornøyde med! Det ble bl.a. etablert en «bildekarusellen» 

med Vestmarkabilder. Folk er invitert til å sende inn bilder. 

43 forskjellige saker lagt ut i 2022. 

http://www.vestmarka.info/
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Lager for lysutstyr i Kirkestuelåven 

Lysutstyret vi disponerer vederlagsfritt har vært oppbevart i lageret til Hornorkesteret i 

kjelleren på Samfunnshuset. Der er det knapt med plass, og vi har vært ute etter alternativt 

sted å lagre. Valget falt på Kirkestuelåven. Det som tidligere var utedoer, er nå gjort om til et 

hensiktsmessig lager. Vi leide inn Jan Børli til snekkerarbeidet. Prosjektet ble støttet med 

kulturmidler fra kommunen. Nettokostnad ble ca. 28.000 kr. 

 

Vestmarkadagen 

Vestmarkadagen ble i styremøtet i januar valgt til å være Vestmarkas arrangement i 

Frivillighetens år. Det er 9. gang organisasjonene i grendelaget samler sine ressurser til dette 

fellesarrangementet. De to foregående årene måtte vi avlyse pga covid. 

Erik Staavi fikk prisen Årets Vestmarking, og Ola Klanderud ble tildelt Hedersprisen.  

 

 

Lyssti gjennom Brustadvika 

Prosjekt der vi opparbeider en 3 meter bred universell utformet sti gjennom Brustadvika langs 

sjøkanten som lyssettes. Prosjektet er kostnadsberegnet til ca. 815.000 kr.  

I 2021 mottok vi kr 83.000 fra Sparebankstiftelsen Hedmark. I 2022 jobbet vi videre med 

søknader og lyktes godt. Vi fikk innvilget vår søknad om kr 50.000 kr fra Nærmiljøfondet i 

kommunen. Men det var først da vi fikk tildelt 408.000 kroner i spillemidler fra Innlandet 

fylkeskommune i mai at den avgjørende bevilgningen kom på plass. Spillemidlene ble søkt 

gjennom Vestmarka Vel fordi Vestmarka Grendelag ikke kunne søke selv. Petter Linstad i 

kulturavdelingen i kommunen var her til avgjørende hjelp! 

Arbeidet med stien er godt i gang. Mesteparten av vegen langs sjøen er opparbeidet. Valg av 

armaturer er ikke endelig besluttet, men prosessen er godt i gang. 

 

 

Camping og campingbiler i Brustadvika 

I 2022 er det betalt for ca 130 døgnopphold. Prisen er kr 100 per døgn. Det betales med vipps. 

Dette tilbudet har også ei kostnadsside i form av elektrisitet, ved, dopapir, søppelsekker m.m. 

Men likevel er det et godt økonomisk tilskudd til VG. Nettoinntekt 2022 ble ca. 11.000 kr. 

VG nyter godt av at vi får låne en 6m3 container gratis fra Veolia. 

 

Drifting av Brustadvika 

Ukentlig tømming av søppel og vask av doen i gapahuken i 9 sommeruke fra uke 26-34. Dette 

er en jobb som går på omgang mellom VG-organisasjonene. På våren/forsommeren tok Erik 

og Hans Jørgen ansvar for å tømme søppeldunker og følge opp doen. 

Beitepussing av deler av grøntarealet før Vestmarkadagen. 

 

Åpent landskap 

• To dugnader med hogging og stubbebehandling langs Harstadsjøen. Første fra skolen 

og bort til «Forbrukern» i februar og den neste rett sør Cambitomta i mars. 

• Ingen sauer i 2022. Årsaken var at Eidskog Kirkelige Fellesråd planla utbedring av 

kirkegårdsmuren som buler ut mot øst. 

 

 

 

 

 

https://vestmarka.info/nytt-lager-i-kirkestuelaven/
https://vestmarka.info/vestmarkadagen-lignet-pa-seg-sjol/
https://vestmarka.info/lysstien-na-er-vi-ordentlig-i-gang/
https://vestmarka.info/tar-tilbake-utsikten/
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Søndagskafé i Brustadvika  

Nytt av året var det at begge søndagskafeene ble arrangert i Brustadvika ved gapahuken. Det 

ga veldig bra oppmøte. Vestmarka Idrettslag var først ute 20. februar og sanitetsforeningen 

var ansvarlig 27. mars. 

 

17. mai-arrangementet 

2022: Flere av VGs organisasjoner bidro. Og VG sto som vanlig for pynting av lauv på skolen 

og trafikkregulering på Kirketråkka. 

2023-arrangementet: VG mottok henvendelse fra FAU om misnøye blant foresatte om for stor 

arbeidsmengde. VG arbeider med å finne en bærekraftig løsning som sikrer fortsatt 17. 

maiarrangement på Vestmarka. 

 

Vekterveien 

Vedlikeholdsaktiviteten på Vestmarka-roden har vært begrenset til klipping av strekningen 

Brustadvika - Almenninga. 

 

+ 70-festen 

Arrangert 21. november i Samfunnshuset. Julemiddag ble servert.  Rekordpåmelding, men 9 

personer måtte melde avbud pga covid-sykdom.  «Johnsendraget» underholdt. 

 

Mobil sene, lysutstyr 

Organisasjonene i Vestmarka Grendelag + Vestmarka Sangkor og Eidskog Montessoriskole 

får vederlagsfri tilgang på mobil sene og lysutstyr som lagres i Kirkestielåven. I 2017 inngikk 

VG en disposisjonsavtale med Nestun Gård v/Lars Rambøl som eier utstyret. 

 

Annet: 

• Organisert vårrydding på Vestmarka 

• Startet arbeidet med å få på plass en felles database med bl.a. e-postadresser for 

organisasjonene i VG. 

• Flagging på skolen. Vegard Mobrenna har påtatt seg ansvar for det. VG yter en liten 

kompensasjon for arbeidet. 

• Hjertestarter som henger i kjøkkengangen til Kirkestua regodkjennes ved 6 mnd ved å 

kontrollere den og kvittere på ei nettside at den er ok 

• Lars Rambøl er VGs representant i styret til Vestmarka i Utvikling AS, Solveig 

Rapstad er vararepresentant 

• Ragnar Dæhli var VGs representant i forumet som velger vinneren av Eidskog 

kommunes Ildsjelpris.  

• Lyssetting av «Sjøfarten Bru» fra 1. advent  

 

 

 

Styret takker alle som har gitt gaver, stilt opp på dugnad eller på andre måter bidratt til 

fellesskapet. 

 

  

 

 

Vestmarka Idrettslag  Vestmarka Hornorkester Vestmarka Sanitetsforening 

Ole Viggo Møllerbråten Inger Lise Kessler  Anita Pedersen 
 

https://vestmarka.info/forste-sondagskafe-etter-gjenapning-ble-en-publikumssuksess/
https://vestmarka.info/70-pa-70-iallfall-nesten/
https://vestmarka.info/70-pa-70-iallfall-nesten/
http://vestmarka.info/vestmarka-i-utvikling-as/
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Vestmarka JFF  Vestmarka Vel   

Hans Jørgen Ovlien  Lars Rambøl    

 
 

 

Grusjø Grendehus  Vestmarka Menighetsråd 

Asbjørn Gulbrandsen  Solveig Rapstad 

 

 

 

Interesseforeningen for Vestmarka Samfunnshus  Eidskog Naturbarnehage   

Trond Rapstad      Nina Kisen   

    

   

 

 

Nestleder VG        Leder VG 

Erik Staavi       Ragnar Dæhli 


